

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۶ ● ۲۴ شوال ۱۴۳۸ ● ۱۹ جولای ۲۰۱۷

اخبار

روش های دسترسی به انرژی های پاک بین تهران و مشهد تبادل شد

سرویس شهری– روش های دسترسی و استفاده از انرژی های پاک به جای انرژی های فسیلی در همایش ومایش زیستی شهرداری های تهران و مشهد تبادل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، آسیه اقدسی مدیر اداره محیط زیست و انرژی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همایش تبادل تجربیات بین مسئولین و مدیران محیط زیست شهرداری مشهد و مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران به منظور تبادل اطلاعات و انتقال دانش در حوزه های زیست محیطی، انرژی ای تجدید پذیر، کاهش مخاطراتلودگی های تهدید کننده سلامت و تأمین هوای پاک با رعایت استانداردهای ملی و معیارهای منطقه ای و جهانی در مرکز تحقیقات انرژی های تجدید پذیر بوستان نیلوفر برگزار شد.

مهندس امیر حسین جعفری قائم مقام و معاون توسعه و پایش مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در این همایش گفت: اساس کار شهرداری ها باید حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از تخریب آن باشد و هر شخصی باید در حوزه فعالیت خود رویکرد محیط زیستی داشته باشد تا باعث بهبود وضعیت محیط زیست و در نتیجه ارتقاء سطح کیفیت زندگی شهروندان شود.

وی ادامه داد: توجه به هر یک از ابعاد محیط زیست شهری شامل محیط طبیعی، محیط انسان ساخت و محیط اقتصادی و اجتماعی- فرهنگی، بدون توجه به ابعاد دیگر به ناپایداری محیط شهری می انجامد.

آغاز مرحله ی دوم پوشش از خودمان شروع کنیم در محدوده ی قلب طهران

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ تهران از آغاز مرحله ای دوم پوشش از خودمان شروع کنیم در محدوده ی قلب طهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، مهندس سعید اروئنس معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه گفت : همزمان با فصل تابستان ، پوشش از خودمان شروع کنیم در سه محور احترام به عابر پیاده ، برای هوای پاک شهر رکاب بزнім و پنشنبنه های پاک ، به منظور اصلاح و ارتقاء فرهنگ ترافیک در زمینه حقوق عابر پیاده و توسعه استفاده از دوچرخه ، در قالب اجرایی نمایش های خیابانی (عروسک های دست دراز) و یک گروه پرفرومنس در میدان فردوسی و مسیر دوچرخه سواری بازار با گروه دوچرخه سواری در قلب طهران در حال اجراسـت.

وی با اشاره به اینکه عابرپیاده ، دوچرخه ، ساماندهی موتور سیکلت ها و ارتقاء فرهنگ استفاده از حمل و نقل عمومی ، چهار محور برنامه های آموزشی حوزه حمل و نقل و ترافیک در سال جاربیست افزود : باید با پیش بینی و اجرای نرم افزار ، سخت افزار و سازمان افزارها نگرش شهروندان را به سمت حمل و نقل پاک و به خصوص پیاده روی و دوچرخه سواری تغییر دهیم. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ در پایان با بیان اینکه این پوشش روزهای سه شنبه و پنج شنبه هر هفته (تا ابتدای شهریور) در قلب طهران اجرا می شود ، اجرای برنامه های آموزشی در پارک ترافیک ، آموزش رایگان دوچرخه سواری و فراهم کردن امکان دوچرخه سواری تفریح در پارک ترافیک ، استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد برای ترویج حمل و نقل پاک و ... را از دیگر برنامه های این حوزه برشمرد.

پیشنهاد گلگشت تابستانه در طهران قدیم؛ محله فروزش(سراب وزیر)

بازارچه ، مسجد وسقاخانه ۱۲۰ ساله سرویس شهری– محله فروزش یا همان «سراب وزیر» سابق در محدوده منطقه ۱۱، به جا مانده از دوران ناصری است که روزهای بلند تابستان و اوقات فراغت فرصت مناسبی برای بازدید از این محله طهران قدیم و بناهای تاریخی آن است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ؛ بخشی از طهران قدیم در محدوده این منطقه قرار گرفته است که محله فروزش یا قدیمی کهن که در روزگار دور محله «سراب وزیر» خوانده می شد؛ از جمله آن هاست. محله فروزش یا سراب وزیر از دوره ناصری تا امروز محل زندگی و فعالیت شخصیت های به نامی بوده است. قدیمی ها هنوز این محله را به نام «مهدیخانی» می شناسند که برگرفته از نام «مهدی موش» خزانة دار دربار ناصرالدین شاه بود است و خود داستانی دارد. به گفته نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، پروژه حفاظت از تنها بازارچه چوبی شهر تهران که در محله فروزش قرار دارد در راستای حفاظت از بافت کهن و تاریخی طهران قدیم با مشارکت سازمان میراث فرهنگی شهر تهران انجام شده است. شهردار منطقه ۱۱ در این باره گفت: بازارچه ۱۲۰ساله چهارسوق چوبی از جمله بناهای منحصر به فرد باقی مانده از زمان قاجار است که در تقاطع کوچه های زندی، توسلی، میثم و رضایی مجد در خیابان فروزش نزدیک خیابان مولوی واقع شده و با چوب به شکل مخروطی شکل مسقف شده است و به همین علت آن را چهارسوق چوبی نامنداین بازارچه سربوشیده که اکنون نیز دایر است تمام ویژگی های یک بازار کهن را دارد و یک گذر تاریخی ارزشمند برای رونق گردشگری است. همچنین بازارچه نائب آقا سقاخانه عزیز محمد، حسینیه مسلمیه، مسجد ۱۲۲ ساله «قندی» یادگار مرحوم «سید هاشم قندی» نیز در خیابان فروزش قرار دارند که علاقمندان می توانند برای گفت و گواژ تابستانه در گذرها و محله های طهران قدیم که هنوز حال و هوای یکصد سال پیش را در خود دارند به میدان وحدت اسلامی، خیابان فروزش بروند.

سرویس شهری– معاون برنامه

ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران با تاکید بر اینکه شرکت توسعه فضاهای فرهنگی سرمایه گرفت: این شرکت یکی از کلیدی ترین مجموعه های شهرداری تهران محسوب می شود که در توسعه زیرساختهای فرهنگی و اجتماعی در پایتخت طی سالهای اخیر نقش مهمی ایفا کرده است.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، ناصر امانی امروز در حاشیه بازدید از پروژه های مقبره الشهدا و مسجد ۷۲ تن گفت: عملکرد و اقدامات شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران منجر به احیا و احداث زیرساختهای فرهنگی و اجتماعی بسیاری در سطح شهر تهران شده است.

وی به راه اندازی باغ کتاب تهران اشاره و خاطر نشان کرد: این پروژه یکی از پروژه های بزرگ، نه تنها در کشور

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ با حضور در سبید و شصت

و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران گزارشی مبسوط از عملکرد دو ساله شهرداری این منطقه در خصوص توسعه زیرساخت های اجتماعی-فرهنگی و عمرانی و ترافیکی درراستای بهبود و ارتقای سطح کیفی زندگی شهری شهروندان منطقه۲۱ارائه کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، دکتر جمال بافرانی شهردار این منطقه در ابتدای ۳۶۱مین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران ضمن تشریح از زمان اختصاص داده شده به مدیریت شهری منطقه ۲۱ جهت ارائه گزارش عملکرد دو ساله این منطقه گفت: منطقه ۲۱ در ورودی غربی پایتخت واقع شده و دارای بافت غالباً صنعتی-نظامی و مسکونی است به طوری که بیشترین تمرکز جمعیتی این منطقه در تهرانسر واقع در ناحیه یک متمرکز شده است و همین ویژگی ها موجب شده است که هرگونه فعالیتی در حوزه های مختلف مدیریت شهری در این منطقه مولفه ها و شاخصه های متفاوت تری را نسبت به سایر مناطق تهران طلب کند. وی با اشاره ویژه به این مطلب که مجموع فضای سبز منطقه ۲۱ ۸۸۶ هکتار است که نسبت آن به کل جمعیت حدود ۵۰ متر مربع می‌شود،افزود: از این نظر ما بالاترین سرانه فضای سبز کلاشهر تهران را دارا هستیم به طوری که متوسط فضای سبز در تهران به ازای هر نفر ۱۶ تا ۱۷ متر است.

سرای محلات: تبلور همدلی و همیاری

بافرانی در خصوص توسعه سرانه فضاهای فرهنگی-اجتماعی در این منطقه تاکید کرد: در ابتدای تصدی مدیریت رشد شهری اخیر این منطقه فقط سه محله ، سرای محله داشتند که با پیگیری های لازم هم اکنون نه سرای محله دیگر تجهیز افتتاح و به بهره برداری رسیده و در اختیار شهروندان و شوراییاران محلات قرر گرفته تا بتوانند از این فضاهای ایجاد شده درراستای انجام فعالیت های اجتماعی شهروندی در محلات و منطقه بهره گیرند. بافرانی همچنین در خصوص توسعه فضاهای ورزشی منطقه ۲۱ گفت: مجموعه ورزشی شهیدای شهرک دانشگاه تهران واقع در ناحیه دو این منطقه که بر اساس معماری ایرانی-اسلامی طراحی و ساخته

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و

محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از لوله گذاری ۲۲ هزار متر طول در معابر اصلی سطح منطقه به منظور آبیاری فضای سبز خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، رضا مددی با اعلام این مطلب افزود: احداث فضای سبز عمودی و کاشت تک درخت با بن بالا، احداث اسکان کارگری در نواحی ۳ و ۴، آبیاری و آبیوشی درختان معابر با استفاده از تانکر، نوسازی و تجهیز المانهای پارکی سطح منطقه و لوله گذاری معابر اصلی به میزان ۲۲ هزار متر طول به منظور آبیاری فضای سبز از جمله اقدامات اجرا شده از سوی

سرویس شهری– معاون امور

اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری برنامه های شاد و متنوع فرهنگی ، دینی ورزشی ویژه تابستان با عنوان «داستان تابستان» در بوستان پلیس ، مساجد سطح منطقه ، پایگاه های بسیج نواحی و سرای محلات ۲۰ گانه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ابودر حسینی با بیان ای خبر گفت: ویژه برنامه های اوقات فراغت تابستان برای شهروندان و نوجوانان با موضوع «داستان تابستان» در فضایی گرم و پربایای غرقه های معاون امور اجتماعی و فرهنگی

روزنامه‌صبح ایران

معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی سرمایه‌ارزشمند شهرداری تهران است



بلکه خاورمیانه محسوب می شود، که ساخت و احداث آن نیز به همت شرکت توسعه فضاهای فرهنگی صورت گرفته است.

معاون شهردار تهران مهمترین شاخصه مدیریت شهری در دوره اخیر را توسعه فضاهای فرهنگی اجتماعی پایتخت عنوان کرد و گفت: خوشبختانه در این دوره مدیریت شهری، شاهد ساخت اماکن بسیار فرهنگی چون سالنهای تئاتر و پردیس های سینمایی و اماکن مذهبی چون مساجد در شهر

تهران در راستای توزیع عادلانه فضاهای فرهنگی در جنوب پایتخت است. وی با تاکید بر اینکه به همت شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران گام های خوبی در آماده سازی و توسعه زیرساختهای فرهنگی و هنری کشور برداشته شده است، بیان داشت: البته امروز تا رسیدن به استانداردهای لازم فاصله داریم و باید تلاشهای بیشتری در این زمینه صورت گیرد.معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورا به تصویب ساخت ۴۰۰ مسجد در دوره این مدیریت شهری نیز اشاره و تصریح کرد: از این تعداد ۱۳۰ مسجد ساخته شده و مابقی نیز در حال ساخت است. وی با اشاره به اینکه شهرداری تهران علاقه مند است تا ساخت و احداث مسجد توسط شهروندان صورت گیرد، بیان داشت: تحویل زمین و پروانه ساخت در نهایت احداث شبستان اصلی از سوی شهرداری تهران صورت می گیرد و مابقی از سوی خیرین و عاقله مندان به ساخت مساجد انجام خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۱ در سبید و شصت و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران عنوان کرد:

ورودی غربی پایتخت در حال حاضر گره ترافیکی ندارد



این منطقه است که همچون پروژه بزرگ نهضت حذف معابر خاکی که به شکل جهادی در دستور کار قرار گرفت و حذف ریشه ای آن انجام شد، موضوع آب های سطحی نیز در دستورالعمل و پیگیری جدی قرار گرفته است.وی با اشاره به اینکه مسیر رودخانه های کن، وردآورد و قوری چای از مناطق پنج و بیست و دو در بالادست به سمت پایین دست که همان حوزه آبریز منطقه ۲۱ می باشد، تاکید کرد: ما به شدت پیگیر پروژه ی آب های سطحی و طرح های مربوط به آن در منطقه هستیم و اگر این روند ادامه پیدا کند و اعتبارات کافی و بودجه مورد نیاز در نظر گرفته شود، به امید خدا در سال های آینده معضلات آب های سطحی در منطقه ۲۱ برطرف خواهد شد تا علاوه بر هدایت صحیح آب های سطحی و نقش آن در مدیریت منابع طبیعی، سطح رضایتمندی شهروندان و ساکنین منطقه ۲۱ نیز فراهم آید. شهردار منطقه ۲۱ در خاتمه افزود: از جمله اقدامات عمرانی که به منظور رفع نقاط دارای آب گرفتگی سطحی در این منطقه انجام گرفته است می توان به جمع آوری انهار فرسوده و در خیابان های ایران خودرو-تقاطع شهید لشگری، بلوار گلها-تقاطع یاس، خیابان خرز-فخت و همچنین یاس-تقاطع بنفشه و شناسایی نقاط آلوده آبگیر به لحاظ زیست محیطی و انجام اقدامات سریع عمرانی مناسب مانند تعبیه حوضچه های رسوب گیر و تسکین در این نقاط را نام برد.

در راستای آبیاری فضای سبز انجام شد:

لوله گذاری ۲۲ هزار متر طول در معابر اصلی منطقه ۷

است که توسط اداره خدمات شهری منطقه اجرا شده است.

به گفته وی خریداری اقلام تشویقی و اهدا آنها به شهروندان جهت مشارکت در طرح تفکیک پسماند از مبداه طی برگزاری کارگاههای آموزشی در مدارس مساجد،سرای محلات ،مراکز اداری و تجاری و مسکونی، افزایش نظارت و رسیدگی و کنترل مستمر از سطح محدوده به جهت جلوگیری از تفکیک غیر مجاز پسماند خشک توسط عوامل غیر مجاز از مخازن، ارتقاء سطح مشارکت شهروندان در مجتمع های مسکونی بالای ۵۰ واحد و خریداری ۴ دستگاه ویلچر با جمع آوری درب های بطری برای معلولین نیازمند سطح منطقه

منطقه در ادامه گفت: این برنامه ها در سه محور اصلی سبک زندگی اسلامی ایرانی، هویت ملی و انقلابی و مدیریت تغییرات فرهنگی در نواحی ۹ گانه و پایگاه های تابستانی سرای محلات ، مساجد شاخص و نیز بوستان پلیس با برپایی غرفه های متنوع نظیر ورزشی ، فرهنگی ، قرآنی ، سرگرمی ، آموزشی ، حجاب و عفاف و برپایی استیج ، سبک زندگی ، قرآن بخوانید جایزه بگیرید ، کارگاه های آموزش ، مساجد بسنجش و غنای محتوایی فرهنگی و نیز برنامه های شاد ، متنوع و جامع تا پایان مرداد ماه برگزار می شود. حسینی با اشاره به اینکه ویژه

طی دهه گذشته صورت گرفت:

استقرار ۲۳ کانکس تفکیک و نصب ۱۷۹۰ مخزن زباله در سطح منطقه ۶

افشین خدایمی با بیان اینکه پیش از این اقدامات قابل توجهی در این خصوص صورت نگرفته بود ادامه داد: بر اساس آموزش های صورت گرفته شرایط به جایی رسیده است که آمار تفکیک زباله در سطح منطقه ۲۲،۳۴ درصد تا پایان سال ۹۵ بوده است. او در ادامه اضافه کرد: با فعالیت های آموزشی صورت گرفته تفکیک زباله به یک دغدغه در میان دانش آموزان تبدیل شده و امید می رود نسل آینده توجه بیشتری به زباله به عنوان طلای کثیف خدایمی توضیح داد: آموزش تفکیک زباله در ساختمان های

شماره ۲۲۵۲

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو:

ایمن سازی ترافیکی معابر منطقه ۲ سرویس شهری– معاون حمل و نقل

و ترافیک شهرداری منطقه دو از این عمل سازی ترافیکی معابر اصلی منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، حمید رضا رنجبر با اعلام این خبر گفت : ایمن سازی نقاط نیازمند آرام سازی جریان ترافیک در بلوار مرداران و بلوار تیموری غربی اقدام شده است رنجبر گفت : باتوجه به سرعت بالای خودروها در مقاطعی از بلوار مرداران و تیموری و براساس بازدید های میدانی مشترک انجام شده با نمایندگان راهور منطقه دو و با استناد به آمار تصادفات پلیس راهور معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه دو اقدام به احصاء نقاط نیازمند آرام سازی جریان ترافیک در هر دو خیابان بلوار مرداران و تیموری اجرا شد. وی افزود : بر همین اساس در بلوار مرداران محدوده مجتمع نگین در دو مقطع، در محدوده خیابان آزمایش در یک مقطع و در مجموع در سه مقطع از این بلوار اقدام به احداث سرعنگاه استاندارد مطابق با ضوابط فنی و به همراه تابلوهای مربوط اجرا شد . معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو تصریح کرد : در خیابان تیموری غربی قبل از خیابان شاداب نیز به دلیل سرعت بالای خودروها تصادفات زیادی از سوی راهور گزارش شده بود که در این محل یک دستگاه سرعتگاه طراحی و اجرانشد.

به مناسبت هفته بدون نایلکس صورت گرفت:

توزیع کیسه های پارچه ای حمل نان در منطقه ۱۰

سرویس شهری– با هدف فرهنگ سازی عمومی برای حفظ محیط زیست و نگهداری با کیفیت نان، کیسه های پارچه ای حمل نان بین شهروندان توزیع شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، تلاش اداره محیط زیست منطقه و هماهنگی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، مراسم روز جهانی بدون نایلکس با حضور مهدی رکنوزی رئیس محیط زیست شهرداری تهران، رییس صف نانوايان شهر تهران، جمعی از مدیران منطقه و اعضای کانون های محیط زیست برگزار شد. در این مراسم که با توزیع کیسه های پارچه ای در یکی از نانوايي های منطقه همراه بود، مهدی گلیمکانی با اشاره به ضرورت کاهش و حذف کیسه های نایلونی گفت: در این زمینه می بایست با همکاری و مشارکت تمامی سازمان‌ها و نهاده‌ا در زمینه تغییر رفتار شهروندان اقدامات موثری با جایگزینی الگوی مناسب صورت گیرد. گلیمکانی با تاکید بر مشکلات و معضلات اقتصادی، اجتماعی و بهداشتی ناشی از استفاده کیسه‌های پلاستیکی، خاطرنشان کرد: موضوع مدیریت مصرف کیسه های پلاستیکی در نانوايي‌ها بسیار حائز اهمیت است و نباید کیسه پلاستیکی جزء لاینفک خرید نان باشد. وی افزود: می‌توان با اطلاع رسانی مناسب در نانوايي‌ها، مردم را از عواقب مصرف کیسه‌های پلاستیکی برای حمل نان داغ آگاهی داد.

شهردار منطقه ۹ در شانزدهمین جلسه شورای عالی نماز و امر به معروف:

جذب حداکثری نمازگزار در منطقه ۹ سرویس شهری– شانزدهمین جلسه شورای عالی نماز و امر به معروف با حضور حجت الاسلام صادق زاده رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، مهندس سید جعفر تشکری هاشمی معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران، آرش ظفري معاون روابط عمومی مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران، حمید محسنی شهردار منطقه ۹ و جمعی از مدیران و مسئولین برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، محسنی شهردار منطقه با اشاره به برنامه‌های متعددی که در خصوص نماز و امر به معروف در سطح منطقه انجام شده است، گفت: نماز ستون دین است و پرداختن به آن از وظایف اصلی ماست؛ در همین راستا همواره تلاش کرده‌ایم بتوانیم جذب حداکثری را در این زمینه داشته باشیم.

وی افزود: ما در معابر اقدامات مختلفی چون برگزاری برنامه‌های مناسبی در اعیاد و ایام شهادت ائمه اطهار(ع) در فاصله‌ی میان دو نماز، تنظیم جلسات با وقت نماز را در دستور کار خود قرار داده‌ایم و در تلاش هستیم با الگوبرداری از روش حضرت امیرالمومنین(ع) در مسجد حکومت می‌گرداند با حضور مستمر در نماز جماعت زمینه‌ساز ارتباط موثرتر با شهروندانی باشیم که به هر دلیل نتوانستند مشکل خود را با مسئولین یا شهردار مطرح کنند.

در ادامه این نشست حجت‌الاسلام صادق زاده رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران در این جلسه با اشاره به بازدیدهای انجام شده از سطح مناطق و ارزیابی فعالیت‌هایشان در زمینه نماز و امر به معروف بر اهمیت برگزاری دوره‌های آموزشی و مهدی را داراست و امتیاز با نقش بسیار صوری، ظاهری و عمقی و باطنی نماز می‌تواند زمینه‌های لازم را برای صیقل روح به وجود آورد و زمینه‌ساز از بین رفتن بد اخلاقی‌ها و ناهنجاری‌ها در سطح جامعه شود.

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، با اشاره به نقش کلیدی امام جماعت و تاثیرگذاری آن در رونق نمازهای جماعت، فعالیت شهرداری منطقه ۹ را مناسب ارزیابی کرد و افزود: مسئله آموزش در زمینه نماز با مسائل ارتباطی و مهمی را داراست و آشنایی با تفاهات صوری، ظاهری و عمقی و باطنی نماز می‌تواند زمینه‌های لازم را برای صیقل روح به وجود آورد و زمینه‌ساز از بین رفتن بد اخلاقی‌ها و ناهنجاری‌ها در سطح جامعه شود.